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१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

�2121�195�212 �1178�67679थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�112581

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भमग  क : ममलमतम  क : वमडर क : 

ममलमतम धमरक : शश/शशमतश/मम 

:
भभगवटदमरमचच नमव : 

ददकमन / इममरतशचच नमव :

1745
जदनम गट क :

पतम : 

D2

 भशरर, 2244, एम.एस.सश.बश आवमर, भशरर

भभगवटदमरमचच नमव 

: 

2 भमग  क 

: 

ममलमतम  क : वमडर क : 

ममलमतम धमरक : शश/शशमतश/मम :

ददकमन / इममरतशचच नमव :

1745
जदनम ममलमतम क : 

जदनम गट क : D2

 भशरर, 2244, एम.एस.सश.बश आवमर, भशरर

 -महपशवतरण उपकपयरकपरद अशभययतप शवभपग शशरर

            

            

SHR12301

SHR12301

�19236�1178�212 �195�9755चपलप मपगणद र �5183
�5183

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�16213�77434 �424 �390�10366 �2356

महपरपष नगर पररषदप, नगरपयचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अयतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपयचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अयतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

ममलमतचचच वररन : शनवपसद व कपयपरलय

शनवपसद व कपयपरलयममलमतचचच वररन :

मम.समहययक अभभययतम महमरमष रमजय भवददत मयडळ भशरर ऑफफस

पतम :  -महपशवतरण उपकपयरकपरद अशभययतप शवभपग शशरर

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप

 सयकशलत कर 

र

जदनम ममलमतम  क 

: 

�93345�16213

दद.-१३/०५/२०२४

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�564
�592
�1156

भमडचकरचच नमव :  

: 

    

भमडचकरचच नमव :  : 

    

2244

2244

सयगरक क.  :

सयगरक क. :

D2Z6001058

D2Z6001058

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�2121
�4242

 I W B P  कममयक   SHRU00005076

SHRU00005076 I W B P  कममयक   :

अनपशधकव त 

बपयधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 सयकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद.३०/०४/०२०२४पयरत

ददनपयक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२४-२५ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�16213

थककत मपगणद र  

�16213

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�112581

�77434

�390

�424

�2356

�10366

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �93345

�67679

�212

�195

�5183

�1178

�564 �1156घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कय नसवरनसद

�2121

एकप ण मपगणद 

�9755

�5183

�212

�592

�195

�2121

�1178

�4242

�77434

�424

�10366

�2356

�1156

�390

�4242

�19236 �112581

�16213

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपयधकपमपवरदल शपसतद

शववरण  ममचर-२५फच बद-२५जमनच-२५भडसच-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर भनरशकक                                  मदखयमभधकमरश                                         

महमरमष नगर पररषदम, नगर पयचमयतश व औदभभगक नगरश अभधभनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यम तमरखचनयतर शमसतशसहशत भरमवयमचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप भशरर नगरपररषद,घभडनदश 

�122414
�9618
�10195
�102601

�124148
�9618
�10387
�104143

�125884

�20198

�105686

�127811

�20582

�107229

�129739

�20968

�108771

नभवहच-२४

भशरर नगरपररषद,घभडनदश 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

मच-२४ जदन-२४ जदलल-२४ ऑग -२४  सपटम-२४ ऑकटभ-२४

�101058�99516�97973�96430�94888�93345
�9618�9618�9618 �10003�9810�9618

�120679
�9618 �9618 �9618 �9618 �9618 �9618

�114124 �115666 �118944�117209�112581
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